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Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
16.12.2016 - 11:19 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРАСНЫХ Александр 1995 Республика Татарстан RUS +0,75 3:45.09 838 A
50m: 26.47 26.47 150m: 1:23.50 28.73 250m: 2:20.34 28.41 350m: 3:17.26 28.54

100m: 54.77 28.30 200m: 1:51.93 28.43 300m: 2:48.72 28.38 400m: 3:45.09 27.83

2. ФЁДОРОВ Александр 1994 Санкт-Петербург RUS +0,69 3:45.81 830 A
50m: 26.48 26.48 150m: 1:23.62 28.73 250m: 2:21.19 28.79 350m: 3:18.26 28.31

100m: 54.89 28.41 200m: 1:52.40 28.78 300m: 2:49.95 28.76 400m: 3:45.81 27.55

3. ПАСЫНКОВ Даниил 1994 Москва RUS +0,73 3:45.87 829 A
50m: 25.56 25.56 150m: 1:22.39 28.86 250m: 2:19.72 28.55 350m: 3:17.24 28.80

100m: 53.53 27.97 200m: 1:51.17 28.78 300m: 2:48.44 28.72 400m: 3:45.87 28.63

4. МАКСУМОВ Эрнест 1997 Республика Татарстан RUS +0,71 3:46.43 823 A
50m: 26.28 26.28 150m: 1:23.43 28.79 250m: 2:21.24 29.00 350m: 3:18.74 28.75

100m: 54.64 28.36 200m: 1:52.24 28.81 300m: 2:49.99 28.75 400m: 3:46.43 27.69

5. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 1996 Калужская область RUS +0,70 3:46.78 819 A
50m: 26.57 26.57 150m: 1:23.98 28.90 250m: 2:21.71 28.86 350m: 3:19.25 28.63

100m: 55.08 28.51 200m: 1:52.85 28.87 300m: 2:50.62 28.91 400m: 3:46.78 27.53

6. РТИЩЕВ Алексей 1998 Москва RUS +0,72 3:47.65 810 A
50m: 27.50 27.50 150m: 1:26.31 29.35 250m: 2:24.04 28.38 350m: 3:20.58 28.29

100m: 56.96 29.46 200m: 1:55.66 29.35 300m: 2:52.29 28.25 400m: 3:47.65 27.07

7. КОЛЯСОВ Максим 1998 Свердловская область RUS +0,81 3:48.51 801 A
50m: 26.93 26.93 150m: 1:24.10 28.72 250m: 2:21.53 28.73 350m: 3:19.58 29.18

100m: 55.38 28.45 200m: 1:52.80 28.70 300m: 2:50.40 28.87 400m: 3:48.51 28.93

8. СМИРНОВ Даниил 1992 Москва RUS +0,85 3:49.06 795 A
50m: 26.90 26.90 150m: 1:24.86 29.27 250m: 2:23.08 28.92 350m: 3:20.58 28.83

100m: 55.59 28.69 200m: 1:54.16 29.30 300m: 2:51.75 28.67 400m: 3:49.06 28.48

9. ЛОБУЗОВ Артём 1991 Москва RUS +0,66 3:49.46 791 R
50m: 26.76 26.76 150m: 1:24.44 28.82 250m: 2:22.63 28.78 350m: 3:21.12 29.29

100m: 55.62 28.86 200m: 1:53.85 29.41 300m: 2:51.83 29.20 400m: 3:49.46 28.34

10. ДРУЖИНИН Илья 1998 ХМАО - Югра RUS +0,63 3:50.65 779 R
50m: 26.20 26.20 150m: 1:23.73 28.74 250m: 2:22.51 29.45 350m: 3:21.85 29.85

100m: 54.99 28.79 200m: 1:53.06 29.33 300m: 2:52.00 29.49 400m: 3:50.65 28.80

11. ЛЕБАНИН Виталий 1997 Санкт-Петербург RUS +0,65 3:51.15 774
50m: 26.54 26.54 150m: 1:25.04 29.24 250m: 2:23.92 29.51 350m: 3:22.64 29.08

100m: 55.80 29.26 200m: 1:54.41 29.37 300m: 2:53.56 29.64 400m: 3:51.15 28.51

12. АБРОСИМОВ Кирилл 1991 Московская - Ярославская RUS +0,82 3:51.24 773
50m: 26.47 26.47 150m: 1:24.72 29.39 250m: 2:23.67 29.56 350m: 3:22.81 29.41

100m: 55.33 28.86 200m: 1:54.11 29.39 300m: 2:53.40 29.73 400m: 3:51.24 28.43

13. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 Калужская область RUS +0,78 3:51.67 769
50m: 27.14 27.14 150m: 1:25.98 29.47 250m: 2:24.70 29.29 350m: 3:23.52 29.34

100m: 56.51 29.37 200m: 1:55.41 29.43 300m: 2:54.18 29.48 400m: 3:51.67 28.15

14. ПРОКОФЬЕВ Александр 1997 Москва RUS +0,76 3:51.85 767
50m: 27.18 27.18 150m: 1:25.55 29.34 250m: 2:24.95 29.71 400m: 3:51.85 28.31

100m: 56.21 29.03 200m: 1:55.24 29.69 350m: 3:23.54 58.59

15. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 Тульская область RUS +0,80 3:52.14 764
50m: 27.36 27.36 150m: 1:25.95 29.29 250m: 2:25.22 29.48 350m: 3:24.19 29.38

100m: 56.66 29.30 200m: 1:55.74 29.79 300m: 2:54.81 29.59 400m: 3:52.14 27.95

16. WEERTMAN Ferry 1992 Нидерланды NED +0,78 3:52.40 761
50m: 27.07 27.07 150m: 1:26.22 29.45 250m: 2:25.65 29.33 350m: 3:24.16 28.96

100m: 56.77 29.70 200m: 1:56.32 30.10 300m: 2:55.20 29.55 400m: 3:52.40 28.24

17. ВАСИЛЬЕВ Антон 1997 Санкт-Петербург RUS +0,68 3:53.71 749
50m: 26.17 26.17 150m: 1:24.29 29.32 250m: 2:23.62 29.70 350m: 3:23.93 30.23

100m: 54.97 28.80 200m: 1:53.92 29.63 300m: 2:53.70 30.08 400m: 3:53.71 29.78

18. ХУДЯКОВ Виталий 1994 Казахстан KAZ +0,80 3:54.64 740
50m: 27.55 27.55 150m: 1:25.77 29.35 250m: 2:25.12 29.71 350m: 3:25.61 30.25

100m: 56.42 28.87 200m: 1:55.41 29.64 300m: 2:55.36 30.24 400m: 3:54.64 29.03
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. САМЕДОВ Кямран 1997 Москва RUS +0,79 3:55.21 734
50m: 27.03 27.03 150m: 1:25.68 29.68 250m: 2:26.23 30.41 350m: 3:26.61 29.62

100m: 56.00 28.97 200m: 1:55.82 30.14 300m: 2:56.99 30.76 400m: 3:55.21 28.60

20. ИЗОТОВ Данила 1991 Краснодарский край RUS +0,76 3:55.76 729
50m: 25.89 25.89 150m: 1:22.23 28.46 250m: 2:25.00 32.47 350m: 3:26.36 29.12

100m: 53.77 27.88 200m: 1:52.53 30.30 300m: 2:57.24 32.24 400m: 3:55.76 29.40

21. СОКОЛОВ Егор 1996 Москва RUS +0,69 3:56.25 725
50m: 27.00 27.00 150m: 1:26.26 29.83 250m: 2:26.36 29.98 350m: 3:27.15 30.53

100m: 56.43 29.43 200m: 1:56.38 30.12 300m: 2:56.62 30.26 400m: 3:56.25 29.10

22. АСТАПОВ Александр 1997 Тульская область RUS +0,69 3:56.30 724
50m: 27.50 27.50 150m: 1:26.99 29.84 250m: 2:26.74 29.93 350m: 3:26.45 30.00

100m: 57.15 29.65 200m: 1:56.81 29.82 300m: 2:56.45 29.71 400m: 3:56.30 29.85

23. ЛЕГОШИН Тимофей 1997 Москва RUS +0,82 3:56.48 723
50m: 27.84 27.84 150m: 1:27.11 29.27 250m: 2:26.17 29.19 350m: 3:26.50 30.27

100m: 57.84 30.00 200m: 1:56.98 29.87 300m: 2:56.23 30.06 400m: 3:56.48 29.98

24. ЧАПЛИНСКИЙ Николай 1997 Москва RUS +0,88 3:57.44 714
50m: 27.66 27.66 150m: 1:26.99 29.74 250m: 2:27.14 29.96 350m: 3:27.24 30.14

100m: 57.25 29.59 200m: 1:57.18 30.19 300m: 2:57.10 29.96 400m: 3:57.44 30.20

25. БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 Ярославская область RUS +0,73 3:57.99 709
50m: 28.23 28.23 150m: 1:27.41 29.67 250m: 2:27.40 30.09 350m: 3:28.10 30.52

100m: 57.74 29.51 200m: 1:57.31 29.90 300m: 2:57.58 30.18 400m: 3:57.99 29.89

26. ЗОТОВ Александр 1998 Волгоградская область RUS +0,71 4:00.22 689
50m: 26.87 26.87 150m: 1:26.54 30.30 250m: 2:28.09 30.88 350m: 3:30.33 30.99

100m: 56.24 29.37 200m: 1:57.21 30.67 300m: 2:59.34 31.25 400m: 4:00.22 29.89

27. СНЕГИРЁВ Николай 1997 Москва RUS +0,81 4:00.58 686
50m: 27.26 27.26 150m: 1:26.35 29.66 250m: 2:26.87 30.29 350m: 3:28.85 30.94

100m: 56.69 29.43 200m: 1:56.58 30.23 300m: 2:57.91 31.04 400m: 4:00.58 31.73

28. МИХАЙЛЕНКО Роман 1997 Республика Коми RUS +0,77 4:00.63 686
50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.34 30.71 250m: 2:30.46 30.57 350m: 3:31.06 30.10

100m: 58.63 30.60 200m: 1:59.89 30.55 300m: 3:00.96 30.50 400m: 4:00.63 29.57

29. ПОПОВ Игорь 1995 Хабаровский край RUS +0,84 4:00.89 684
50m: 27.32 27.32 150m: 1:26.53 29.80 250m: 2:27.50 30.68 350m: 3:29.76 31.48

100m: 56.73 29.41 200m: 1:56.82 30.29 300m: 2:58.28 30.78 400m: 4:00.89 31.13

30. МАКОВИЧ Мирон 1998 Москва RUS +0,70 4:00.99 683
50m: 26.91 26.91 150m: 1:26.13 29.90 250m: 2:26.81 30.41 350m: 3:29.93 31.91

100m: 56.23 29.32 200m: 1:56.40 30.27 300m: 2:58.02 31.21 400m: 4:00.99 31.06

31. АБАБКОВ Роман 1993 Ярославская область RUS +0,81 4:01.44 679
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.18 30.79 250m: 2:30.39 30.63 350m: 3:31.20 30.29

100m: 58.39 30.50 200m: 1:59.76 30.58 300m: 3:00.91 30.52 400m: 4:01.44 30.24

УКРАИНСКИЙ Кирилл 1994 Ярославская область RUS +0,83 4:01.44 679
50m: 28.34 28.34 150m: 1:29.05 30.50 250m: 2:30.31 30.47 350m: 3:31.40 30.52

100m: 58.55 30.21 200m: 1:59.84 30.79 300m: 3:00.88 30.57 400m: 4:01.44 30.04

33. КЕНЕБАЕВ Кенесары 1995 Казахстан KAZ +0,85 4:02.28 672
50m: 28.27 28.27 150m: 1:27.91 29.97 250m: 2:29.14 30.84 350m: 3:31.58 31.36

100m: 57.94 29.67 200m: 1:58.30 30.39 300m: 3:00.22 31.08 400m: 4:02.28 30.70

34. ДРОБОТОВ Евгений 1997 Красноярский край RUS +0,74 4:04.50 654
50m: 28.17 28.17 150m: 1:29.08 30.52 250m: 2:31.34 30.83 350m: 3:33.81 30.98

100m: 58.56 30.39 200m: 2:00.51 31.43 300m: 3:02.83 31.49 400m: 4:04.50 30.69

35. ХАЛИКОВ Максим 1996 Санкт-Петербург RUS +0,78 4:06.54 638
50m: 27.14 27.14 150m: 1:26.58 29.94 250m: 2:28.96 31.48 350m: 3:34.08 32.89

100m: 56.64 29.50 200m: 1:57.48 30.90 300m: 3:01.19 32.23 400m: 4:06.54 32.46

36. ГАЛАКТИОНОВ Евгений 1997 Тульская область RUS +0,78 4:06.82 635
50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.16 31.11 250m: 2:33.13 31.58 350m: 3:36.22 31.73

100m: 59.05 30.75 200m: 2:01.55 31.39 300m: 3:04.49 31.36 400m: 4:06.82 30.60

37. МИРОНОВ Иван 1997 Тульская область RUS +0,85 4:07.28 632
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.51 31.50 250m: 2:34.66 31.44 350m: 3:36.88 30.97

100m: 1:00.01 31.22 200m: 2:03.22 31.71 300m: 3:05.91 31.25 400m: 4:07.28 30.40


